- t.(1,44,4ti&racie
Camara Municipal de Ibitinga

II I II IIII 1111111111111 III
Protocolo Geral n° 2402/2018

Data: 02/08/2018 Horário: 17:38
Legislativo - MOC 358/2018 MOÇÃO DE AGRADECIMENTO

ASSUNTO: Moção de Agradecimento ao Deputado Estadual Campos Machado por ter
intercedido junto à AES Tietê Energia, quanto à Ação Civil Pública contra os Clubes Náuticos e
Associações de Moradores e Proprietários de ranchos às margens dos Rios Tietê, Jacaré-Guaçu e
Jacaré-Pepira.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca.

Destinatário: Deputado Estadual — Campos Machado.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste Douto
Plenário, seja inserida na ata dos nossos trabalhos, Moção de Agradecimento ao Deputado Estadual
Campos Machado pela atenção quanto aos moradores dos ranchos localizados às margens dos Rios
Tietê, Jacaré-Guaçu e Jacaré-Pepira.

É com muita honra que agradeço o Nobre Deputado por interceder junto a AES Tietê
para que seja possível firmar um acordo em todas as ações possessórias para manutenção das
benfeitorias das margens dos rios citados, para regularização, de acordo com ofício que lhe fora
encaminhado no dia 28 de junho do corrente ano.

Sendo assim, não poderia deixar de agradecer o Deputado pelo empenho, dedicação e
todos seus préstimos, pois estas ações estão em andamento e tirando o sossego destas pessoas, uma vez
que a sua grande maioria reside nestes locais e a perda de sua moradia complicará a situação destas
famílias. Peço ainda que Deus abençoe o Nobre Deputado por lutar junto a estes cidadãos pelos seus
direitos.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 02 de agosto de 2018.

MAR O ANU') O DA FONSECA
Verea or — PTB

A Sua Senhoria o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALYE DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1